Dot;  Przetargu na wykonanie boisk sportowych w ramach budowy kompleksu

                           „Moje boisko-Orlik 2012” w miejscowości Golina

Odpowiadając na pytanie  z dnia 10.06.2011r dotyczące ogłoszonego przetargu nr 138926-2011  z dnia 01.06.2011 wyjaśniam:

Pytanie 1. Brak w projekcie technicznym i przedmiarach typów słupów, wysięgników i tabliczek 

     bezpiecznikowych. Czy oferenci mają dobrać je sami?

  Odpowiedź. 

   Projektowane oświetlenie boisk „Projektowane oświetlenie boisk przewiduje się wykonać  za pomocą lamp  metalohalogenkowych  o mocy  250W montowanych po trzy sztuki na głowicy. Słupy oświetleniowe stalowe o wys. 10m z fundamentem i tabliczką bezpiecznikową dla każdej oprawy, zostały przystosowane do montażu głowicy. Do obliczeń parametrów oświetleniowych zastosowano program oświetleniowy firmy „PP LIGHT GROUP”  Sp. z o.o.  ul . Armii Poznań 1, 62-030 Luboń tel. 0-61 8995-380, fax 0-61 861-51-76,  z zastosowaniem opraw dysponowanych przez firmę.”  Z uwagi na nietypowy charakter słupów producent dostarcza słupy w pełni wyposażone. Dopuszcza się zastosowanie materiałów każdych producentów słupów, pod warunkiem zachowania parametrów podanych w obliczeniach. 

Pytanie 2. W przedmiarach robót wyszczególniono układanie kabli jednożyłowych .

 Są tylko kable wielożyłowe. Prosimy o sprostowanie pomyłki.

Odpowiedź

  W przedmiarach należy uwzględnić jako kable wielożyłowe.

Pytanie 3. Brak w projekcie i przedmiarach robót rozdzielnicy elektrycznej TE  do zasilania i sterowania   oświetleniem. Czy rozdzielnica TE nie wchodzi w zakres ofertowania ?

Odpowiedź Rozdzielnicę TE do zasilania i sterowania oświetleniem należy uwzględnić w przedmiarach „poz. 73 kalk.własna.     Dostawa i montaż gotowego zaplecza modułowego z pełnym wyposażeniem ….” 

Wykalkulowaną wg załączonego rysunku E-1 i opisu technicznego pkt  2.7. 

Pytanie 4.

Przedmiar robót opiewa na zasilanie kablowe o dł 165m.  Na rysunkach podano 90 m. która

      wartość    jest prawidłowa?

Odpowiedź

W poz. 94 należy uwzględnić wartość podaną w projekcie  90,00 m.

W związku z powyższym należy :

W poz.89 zmienić przedmiar na  620,00m

W poz.90. zmienić przedmiar na 620,00m 

Pytanie 5.Przedmiar robót opiewa na 42+2 oprawy oświetleniowe. Na rysunkach podano 48+8opraw. Jaki   zakres podlega wycenie?

Odpowiedź

W poz 101 przedmiarów należy uwzględnić  48 opraw

W poz. 102 należy uwzględnić 8 opraw  

Pytanie 6. Brak w projekcie rozwiązania mocowania opraw (np. 6+1) na jednym słupie. Konieczność takiego    rozwiązania obliguje dobór słupów stalowych do warunków obciążeniowych. Prosimy o

 wyjaśnienie.

Odpowiedz. 

 Jak w punkcie pierwszym odpowiedzi .

Pytanie 7.Brak schematu ideowego zasilania stanowisk uniemożliwia sprawdzenie i prawidłowe oferowanie    ilości i przekroi kabli zasilających te stanowiska. Prosimy o uzupełnienie dokumentacji.

Odpowiedź. Schemat  jednokreskowy (rys E-3) przedstawia dokładne ilości oraz długości kabli dochodzących do poszczególnych słupów. Na schemacie  przedstawiony  jest  podział na poszczególne obwody.

Pytania z dnia 13.06.2011r.
Pytanie1.     Proszę o podanie kolorystyki boiska wielofunkcyjnego 

Odpowiedź. Dopuszcza się wykonanie boiska wielofunkcyjnego jednobarwnego w kolorze czerwonym

Pytanie 2.  Na  podstawie  Art. 38.  1.  Prawa zamówień  publicznych wnosimy  o wyjaśnienie treści  specyfikacji  istotnych  warunków  zamówienia w  kwestii:
  Konieczności   anulowania  wymogów  dotyczących nawierzchni   syntetycznych

niezgodnych  z programem  „Moje  boisko-ORLIK   2012, zawartych  w   dokumentacji
przedmiotowego  zamówienia,  tzn.:
- zapisów    „Opisu    do   planu   zagospodarowania    działki”   ze   str.    12   i    13,    które   opisują
parametry    techniczne    wg.    aprobaty    technicznej    podczas   gdy    SIWZ    dopuszcza    dla
nawierzchni
różne
dokumenty
takie
jak
np.:
rekomendacja
techniczna.

Nawierzchnie        syntetyczne        na        obiektach        ORLIK        powinny        być        wykonane        wg dokumentacji  i  badań odpowiednich  dla  rodzaju  zaproponowanej  nawierzchni.

Odpowiedź 

W dokumentacji technicznej projektant zaznaczył że są to wymagania zalecane . 

Na stronie 11 opisu określono    pkt.  „5.3.3.1  wymagane parametry  nawierzchni syntetycznej zgodnie ze  Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia (rozdział 2 pkt. 2.1 i 2.2.)”

Również  dokumenty potwierdzające spełnienie parametrów muszą być zgodne z wymaganiami  typowej SIWZ ROZDZIAŁ 6.

